FARRELL [VIcCROHON

WEEKLY FAT SALE
MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 9.6.2022 TOTAL HEAD: 2406

There was 2400 head of cattle yarded yesterday at the Grafton Store Sale on
Thursday 9™ June. Not a lot of bullocks on offer but they did top at 464c/kg while
younger steers averaged 640c/kg to top at 880c/kg. Heifers sold strong to top at

786¢/kg and average 595c/kg. PTIC cows topped at $2800 with cows and calves
averaging $2500. Next Store Sale will be the 30" of June, 9 am start and the next Sale
will be on Tuesday the 14" June, 8am start. Bookings are invited and welcomed
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SALE FEATURE:
AG & Gl Chapman Brahman steers Sold to 690c/kg weighed 222kg to return $1531/hd
Mcgrath Cattle Co Angus PTIC Cows Sold to $2800/hd
CQ Pastoral Angus Heifers Sold to 614c/kg weighed 231kg to return $1417/hd
Heifer Station Charolais steers Sold to 740c/kg weighed 223kg to return $1651/hd
W Pearson Angus Steers Sold to 494c/kg weighed 497kg to return $2448/hd
CL Moran Simmental steers Sold to 698c/kg weighed 250kg to return $1745/hd
BT & LA Duck Sold to 542c/kg weighed 440kg to return $2376/hd

LR & CL Chevalley Simmental Steers Sold to 798c/kg weighed 193kg to return $1539/hd
H & C Gibson Speckled Park Steers Sold to 450c/kg weighed 493kg to return $2221/hd
G & NH Cropper Angus Heifers Sold to 650c/kg weighed 200kg to return $1300/hd

HA Jones Simmental heifers Sold to 614c/kg weighed 255kg to return $1561/hd

GRAFTON WEEKLY FAT SALE IS ON TUESDAY 14™ JUNE- 8AM START
GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON THE 30" JUNE 2022- 9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



